第二号様式（第四条）
年　　月　　日
千葉県知事　　　　　様
郵便番号
住　　所
氏　　名
法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
自主的取組計画書変更届出書
千葉県揮発性有機化合物の排出及び飛散の抑制のための取組の促進に関する条例（以下「条例」という。）第７条第４項の規定により、自主的取組計画の変更を次のとおり届け出ます。
	（ふりがな）
事業者の名称
（前回の提出における名称）

	（ふりがな）
工場又は事業場の名称
（前回の提出における名称）

	（ふりがな）

工場又は事業場の所在地
	〒　　　―
市
町村

	工場又は事業場において行わ
れる事業が属する主な業種
	業種名
	業種コード

	変更後の自主的取組計画
	別添のとおり

	条例第２条第３号の揮発性有機化
合物排出事業者の該当の有無
	１　有
２　無

	担当者

（問い合わせ先）
	所属

	（ふりがな）
氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	※受 理 年 月 日
	年　　月　　日
	※整理番号

備考
１　※印の欄には、記載しないこと。
２　前回の提出における名称は、本書に係る自主的取組計画書に記載した名称から変更があった場合のみ記載すること。
３　業種名及び業種コードは、日本標準産業分類の細分類に従って記載し、二以上の業種に属する事業を行う工場又は事業場にあっては、そのうちの主たる業種を記載すること。
[bookmark: _GoBack]４　変更後の自主的取組計画は、変更があった箇所のみ添付すること。